
A Milli Kadın Voleybol Takımı, Paris 2024 Olimpiyat Oyun-
ları'nın çeyrek finalinde rakibi Çin'i 3-2 yenerek tarihinde 
ilk kez yarı finale yükseldi. Melissa Vargas, 42 sayıyla ma-
çın en skorer ismi oldu. Milliler yarı finalde İtalya-Sırbis-
tan karşılaşmasının galibiyle 8 Ağustos'ta karşılaşacak. 
Milli Takım, Londra 2012'de 9'uncu olurken, Tokyo 2020'de 
ise çeyrek finalde Güney Kore'ye elenmişti. l 15
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 Vergi denetimlerinin her sektörde artarak devam edeceğini vurgulayan Şimşek, "Bizim kayıt dışılıkla 
mücadele dışında hiçbir seçeneğimiz yok. Çünkü vergi oranlarında birçok alanda sınırdayız. Artık vergi 
oranlarındaki artıştan çok kayıt dışılıkla mücadele dozunu artıracağız. Müfettişler sürekli sahada ola-
cak. Çok kazanandan ve kayıt dışı olandan vergi almak için ne gerekiyorsa yapacağız" diye konuştu. 

SOL MEDYANIN MANİPÜLASYONU

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

Kayıt dışılığın en büyük adaletsizlik ol-
duğuna ve vergisini ödeyen mükellefler 
için haksız rekabet oluşturduğuna 
dikkati çeken Şimşek, “Bütçeyi düzelt-
memiz lazım. Bu nedenle mükelleflerin 
tamamını denetlemek için teknolojik 
destekle kayıt dışılıkla mücadele 
artacak. Bütün sektörler ama özellikle 
kayıt dışı sektörler, çok kazananlar, 
Maliye mutlaka kapınızı çalacak" 
ifadelerini kullandı.

HAZINE VE MALIYE BAKANI MEHMET ŞIMŞEK, DENETIMLERIN ARTARAK DEVAM EDECE-
ĞINI BELIRTEREK, "ÇOK KAZANANDAN VE KAYIT DIŞI OLANDAN VERGI ALMAK IÇIN HER 
TÜRLÜ TEKNOLOJIK DESTEKLE NE GEREKIYORSA YAPACAĞIZ. VERGIDE ADALET SAĞLA-
NACAK. KAYIT DIŞILAR, ÇOK KAZANANLAR, MALIYE MUTLAKA KAPINIZI ÇALACAK" DEDI.  
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VPN kullananlar tehlikede2 6 Firariler için çember daralıyor Tarama ile kansere çare7

Medya mani-
pülasyonu, “med-

ya organlarının bir 
düşünce, kişi veya grup 

lehine veya aleyhine imaj, 
algı ve argüman oluşturma 
eylemi” olarak tarif edilir. 
CHP/DEM/FETÖ fonlu, 
destekli, yönlendirmeli med-
yanın tarifi de olan budur. 
Çünkü kazanan olmak, ken-
dilerini haklı çıkarmak için 
her yolu mübah gören zihni-
yetleri hiçbir ölçü tanımıyor. 
Atıyorlar bir yalan haber, 
atıyorlar bir iftira… Sonra 
onun yayılmasını izliyorlar. 
Bunları yaparken adeta se-
ferberlik halindeler. Haber-
lerin yalan ve iftira olduğu 
ispatlandığında ise düzeltme 
konusunda çok yavaş dav-

ranıyorlar. Yalanları, iftiraları 
milyonlara ulaşıp, 
insanlar üzerinde 
kirli algı yaratır-
ken tazı gibiler 
lakin iş düzelt-
meye geldiğinde 
aynı seferberlik 
hali kaplumbağa 
hızında…  

Halk Tv ve T24 
bu sistemin ana 
kumandası pozis-
yonunda. Genelde 
bunlar üretici, 
diğerleri de bun-
ların bayisi gibi davranmaktadır.

Geçtiğimiz gün Halk TV ve 
T24’ün başrolde olduğu bir yalan 
habere daha şahit olduk.

Halk TV’nin ve T24’ün servis 
ettiği “Savcı, yemek yiyemediği 
lokantanın sahiplerini gözaltına 
aldırdı!” şeklinde kırpılmış video 
ile oluşturulan haberin, sonra-
dan Ekol Tv’nin bir başarıya imza 
atarak HSK ve Ordu Adliyesiyle 
irtibata geçip, tam görüntüleri 
yayınlamasıyla gerçek boyutu 
ortaya çıktı.

Olay anına dair yayınlanan 
tam görüntüler ve ifadelerin 

görülmesinden sonra “Savcı, 
yemek yiyemediği lokantanın 
sahiplerini gözaltına aldırdı!” ha-
beri sol medyanın sunduğundan 
çok farklı olduğu anlaşıldı. Ama 
sol medyanın utanma duygusu-
nun olacağını sanmıyorum.

Bu haber, eksik haliyle haber 
yapıldığı ilk anlarda sosyal med-
yada herkes Savcı’ya adeta öfke 
kusuyor, “hükümet böyle sav-
cıları göreve getiriyor” diye, tep-
kiler hükümete yönlendiriyordu. 
FETÖ’cüler de “15 Temmuz son-
rası yargıda bizim adamlarımızı 
temizleyip, işte böyleleri getiril-
di” diye sırtlan gibi kendilerine 
pay çıkamaya çalışıyorlardı. 

Halk TV’nin, T24’ün ve bunla-
rın uzantılarının bu haberi servis 
etmesinin temel sebebi de zaten 
bu atmosferin oluşması içindi… 
Medya manipülasyonu konu-
sunda bunları geçecek medya 
çetesi yoktur.

Lokantada 15 kişi tarafından 
darp edilenin Cumhuriyet savcı-
sı Mücahid Şamil Koca, savcının 
kayınvalidesi ve 9,5 aylık kızının 
olduğu ortaya çıktı. 15 kişi, bir 
yemek yeme meselesinden 
çıkan tartışma için öyle saldırıya 
geçiyor ki, gerçekten akıl alacak 
gibi değil… Yere düşürülen 9,5 
aylık bebeğin fotoğrafı yayın-
landı. 9,5 aylık bebeğin yere 
düşünce alnı adeta balon gibi 
şişmişti.  Bebeğin yaşadığı o acı, 

o hüzün fotoğraf-
ta direkt yüzüne 
yansımıştı. Bebe-
ği bir yemek ma-
sası tartışması 
için o hale getir-
meye değer mi? 
İnsanlardaki bu 
cinnet hali; vic-
danı, merhameti 
ve tüm değer 
yargılarını orta-
dan kaldırıyor.

Medya ma-
nipülasyonu da 

devreye girince bu gibi hallerde 
kim suçlu, kim suçsuz hepsi 
birbirine karışıyor. Bu konuda sol 
medyaya oldukça dikkat etmek 
lazım çünkü onların tek amacı 
destekledikleri siyasi parti ve 
mensubu oldukları ideolojiler 
kazansın… Doğru yanlış, iyi kötü 
onların umurunda bile değildir.

Onların yalanları, iftiraları, 
kirli algıları karşısında herkesin 
dikkatli olması, araştırmadan 
iftiralara kanmaması; toplumu 
olur olmadık kargaşalardan 
uzak tutmak için herkese büyük 
bir sorumluluk yüklüyor.

HERKES ULKEMiZiN
KURALINA UYACAK

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Yaşar Yıldırım, CHP'li 

belediyelerin SGK'ya borçlarını 
ödememesine rağmen mi-

tinglerde emekliler üzerinden 
siyaset yapmasını eleştirerek, 
“SGK'ya olan borç, emeklinin 

parası. Sen, SGK'ya parayı 
verme, emeklinin borazanlığı-
nı yap. Sen önce borcunu öde. 
Emeklinin parasını ver, ondan 

sonra konuş" dedi. l 09

NE GEREKiRSE YAPILACAK
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, sosyal medya uygulaması Instagram'a erişim engeline 
ilişkin ‘Türkiye’nin bir hukuk devleti’ olduğunu hatırlattı. Tunç, “Herkes kurallara 
uyacak. Türk vatandaşları da, ülkemizde yaşayan yabancılar da, burada yayın yapan 
sosyal medya kuruluşları da ülkemizin kanunlarına, kurallarına uyacak. Hiç kimsenin 
ayrıcalığı yok. İnternette suç işlenmesini önlemek devletin görevi” dedi. l 09

HAİNLERİ İNLERİNDE
TEMiZLiĞE 
DEVAM
Irak'ın kuzeyindeki Hakurk ve Gara 
bölgelerinde 8 PKK'lı teröris etkisiz 
hâle getirildi, Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde de tespit edilen 6 mağara ve 
tünelde, PKK'lı teröristlere ait çok sayıda 
patlayıcı madde ve mühimmat ele geçi-
rildi. Teröristleri inlerinde temizlemeye 
devam eden Mehmetçik, ‘ulaşılamaz 
denen her yerde’ arama-tarama 
faaliyetlerine devam ediyor. l 06

EMEKLİLERİN MAAŞ
FARKLARI YATIYOR

YURT DIŞI ALIŞVERiŞTE
GÜMRÜK VERGiSi ARTTI

En düşük emekli maaşının 12 bin 500 liraya 
yükseltilmesi kapsamında farklar bugün 
hesaplara yatırılacak. Düzenleme SSK ve 
Bağ-Kur emeklilerini kapsıyor. Uygulamadan 
3 milyon 703 bin 788 emekli yararlanacak. 
Temmuz farkı kapsamında, emeklilere 2 bin 
500 lira ödeme yapılacak. l 05

Yurt dışından alışveriş yapanlara yönelik yeni 
düzenleme yapıldı. Resmi Gazete'de yayımla-
nan karara göre, posta veya hızlı kargo taşı-
macılığı yoluyla yurt dışından sipariş edilen 
ürünlerin vergilerinde yüzde 66 ile yüzde 100 
oranında artış yapıldı. Alışveriş limiti 150 
eurodan 30 euroya düşürüldü. Karar, 15 gün 
sonra yürürlüğe girecek. l 05

ORTA DOĞU’DA
ABD ÜSSÜ 
VURULDU İran'ın İsrail'e 

misillemesi beklenirken, 
ABD'nin Orta Doğu'daki en önemli 

üslerinden biri gece yarısı saldırıya uğradı. 
İran yanlısı milisler, ABD’nin Irak’ta bulunan 

El Esad Askeri Hava Üssü'nü füze yağmuruna 
tuttu. İran üretimi Arash güdümsüz roketlerle 

yapılan saldırıda biri ağır 5 ABD askerinin 
yaralandığı ileri sürüldü. ABD'nin, Irak'ta 2 

bin 500 kadar askeri bulunuyor. l 10  

ABD güçleri, terör örgütü PKK/YPG'nin Irak’ta işgal ettiği Haseke ilinden İran destekli grupların 
temas hattı olan Fırat Nehri yakınındaki üslerine 700 PKK/YPG’li teröristi sevk etti. ABD güçleri 
Haseke'deki üslerden ayrıca 70 araçtan oluşan ve içinde kapalı mühimmat kasaları ile Humvee 
tipi zırhlı araçların olduğu askeri konvoyu Koniko ve Ömer petrol sahası üslerine gönderdi. l 08

BORCUNU ÖDE 
SONRA KONUŞ

AMERiKA YENi TEZGÂH PEŞiNDE

ŞİMŞEK’TEN VERGİ KAÇIRANLARA NET MESAJ:

MALiYE MUTLAKA
KAPINIZI 
CALACAK

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, en büyük önceliklerinin halkı ‘ha-

yat pahalılığı belasından kurtarmak’ oldu-
ğunu söyledi. Hedeflerinin fiyat istikrarı 
yani enflasyonu kalıcı şekilde tek haneye 
düşürmek olduğunu belirten Şimşek, enf-
lasyondaki düşüşün ağustosta da süreceği-
ni kaydetti. Şimşek, enflasyonu düşürmek 
için uyguladıkları ekonomik programdan 
asla taviz vermeyeceklerini ifade etti.  

HAYAT PAHALILIĞI BELA

Enflasyonu düşürmede çok kararlı olduk-
larını belirten Şimşek, “Milletimizin şu 

anda karşı karşıya olduğu sıkıntıları gidere-
ceğiz, 2025 dezenflasyon yılı olacak ve ilk ra-
hatlamayı göreceğiz, çektiğimiz sıkıntılara 
değecek. Hep söyledik, 'zorlu geçecek' dedik, 
dezenflasyon kolay değil, zaman alıyor. Mille-
timiz bize inansın. Bu enflasyon düşecek. Bi-
raz zamana, sabra ihtiyacımız var” dedi. l 05

2025’TE RAHATLAYACAĞIZ

DENETiMLER 
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MHP'den CHP'ye tepki: 
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